inde domino xxvjs. viijd.

Johannes Baldewyne tenet quartam partem de Blakemersch
reddet xs.

Henricus Gardyner et Willelmus Begewell tenent medieta-

tem dicte Blakemersche reddet xxs.

Robertus Nywenham tenet quartam partem dicte Blake-

mersche reddet xs.

Johannes Brasyer tenet] placeam terre in Chepestrete con-

tinentem in longitudine vj pedes et in latitudine iiij pedes reddet

inde per annum vjd. Solvendum adterminos supradictos.

Folio 195.

Willelmus Stawill pro una pecia prati vocata Gavelmede red-

det per annum Solvendum termino natalis domini vjd.

Robertus Nywenham pro simili vjd.

Johannes Shour pro tali prato xijd.

Johanna Gardyner pro tali prato ijs.

Edwardus Shorp pro simili xvd.

Willelmus Carter pro simili vijd. ob.

Johannes Blake pro simili vijd. ob.

Willelmus Wilkyns pro simili xvd.

Robertus Shamell pro simili vijd. ob.

Henricus Gardyner pro simili ijs.

Johannes Hargrave et Johannes Tilie pro simili xvd.
{Margin Gavelmede.)

Walterus Perle tenet tenementum de Westleigh nuper Johan-
nis Wake reddet termino natalis domini

j
librum Cumini.

Johannes Gernesey tenet tenementum nuper Petri Bywyke
reddet ad eundem terminum

j
librum piperis.

Et Ivo Fytz Wareyn tenet
j carucatam terre vocatam Had-

deneslond et reddet inde per annum dictis terminis v libros

cere.

Johannes Chidiok tenet] carucatam terre vocatam la Bayly

reddet inde per annum v libros cere.

{Margin reddenda mobilia in precio.)
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;

Newland. Reddent tenentes ibidem Solvenda annuatim ad

;

quatuor terminos xli. xs. sic pro termino lijs. vj d.

I

Casteltown. Reddent tenentes ibidem Solvenda annuatim ad

I

quatuor terminos Ixxs. sic pro termino xvijs. vjd.

I

Abbas de Shirborne reddet domino annuatim vjs. viijd. Sol-

I

vendum ad festum Pasche pro toto anno.

! De redditu per prepositum Hundredi de Yatmyster Solven-

I

dum ad festum Sancti Martini xjs.

i De redditu per prepositum Hundredi de Bemyster Solven-

:
dum ad festum Pentecostis xvs. viijd.

De redditu per prepositum Hundredi de Shirborne Solven-

;

dum ad idem festum xxxiijs. viijd.

•
[Margin. Reddenda per se onerata).

Newlond Casteltowne.

Johannes Devyas junior tenet unum mesuagium cum curtil-

; lagio et unam peciam prati continentem in longitudine xxx per-
' ticas et in latitudine x perticas nuper Christine Mon et unum
, curtillagium in libertate de la Newlond continentem in longitu-

! dine v perticas et in latitudine iiij perticas nuper Ricardi Mayne
et reddet domino ultra xvd. Solvendum ballivo de la Castelton